PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ_

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.13г.                            с. Маюрово                                                       № 22
О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                 от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Новосибирской области  от 30.10.2007 № 157-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что  граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, предоставляют  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрацию Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области   по форме, утвержденной    Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" в сроки, установленные действующим законодательством.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  "Маюровский вестник" и разместить на сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                    В.В.Чурикова